INDICAÇÃO Nº 008/2021

MESA DIRETORA

SERVIÇOS DE CAPINA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao chefe do executivo Municipal, através da

Secretaria  competente,  sejam realizados serviços  de  capina na Rua Teodoro  da

Fonseca, no Bairro São José, no entorno da Academia Franlay.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação justifica-se tendo em vista que os locais citados encontram-se

com muito lixo e sujeira.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2021

Brinnel Tozatti

Vereador

RECEBIDO EM:  18/02/2021                 PRESIDENTE:  ___________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE